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511060

Tork Hygienstall

Tork Hygienstall tillhandahéller handdesinfektion nar vatten inte finns tillgangligt och pdminner dina anstallda
om handhygien. Kan anvandas i manga olika sammanhang och i offentliga utrymmen. Dispensrarna finns
tillgangliga separat.
«  Passar for det stora utbudet av Tork dispensrar for hudvardsprodukter och handdesinfektionsrefiller
ger 6kad anpassningformaga till varje typ av miljo
»  Robust och stabil design for kompatibilitet med bade manuella och sensordrivna dispensrar
*  Enkel montering gér den snabbare och enklare att installera
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Produkt- och System
leveransdata S1, S4, F1
Kompatibla produkter

520104 520402 420103

Tork Tork Tork Alkoholgel

Handdesinficerande = Handdesinficerande  Handdesinfektion

Skum med Alkohol

Skum utan Alkohol

Material
Stainless Steel

-

420106
Tork Alkoholgel
Handdesinfektion

Farg
Svart
424106 910106
Tork Alkoholgel Tork Salubrin Gel

Handdesinfektion

Handdesinfektion

Leveransdata
Konsument-férpackning
(CON)
EAN 7322541310053
Forpackningsmaterial Carton
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 137009
Hojd 63 mm
Langd 490 mm
Bredd 665 mm
Nettovikt 12900 g
Volym 20.53 dm3
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Transport-férpackning
(TRP)
7322541310053

Carton

1(1CON)

13.7 kg
63 mm

490 mm
665 mm
12.9 kg

20.53 dm3

Pall
(PAL)

7322541328065

42 (42TRP)
3

14

575.4 kg
1284 mm
1200 mm
800 mm
541.8 kg

0.86 m3



